Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 194,346.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 44,533.20

Total 238,879.20

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17592355769473XkyI

El monto de : **Doscientos treinta y ocho  mil ochocientos setenta y nueve con 20/100 (238,879.20)